czasu nieprzekraczającym, zgodnie z § 2 ust. 2 ww. umowy, 60 godzin. 
Wynagrodzenie zleceniobiorcy za realizację przedmiotu zlecenia, określono 
w § 3 ust. 1 umowy 99/2023: Za wykonanie czynności określonych 
w § 1 Zleceniobiorca otrzyma wynagrodzenie łącznie w wysokości do 12 000 zł 
(słownie: dwanaście tysięcy) złotych brutto, w tym wynagrodzenie za 1 h wynosi 
200,00 zł brutto. Łącznie, w związku z realizacją umowy 99/2023, wypłacono 
108,0 tys. zł za 540 godzin pracy. 
Dyrektor Instytutu, pełniąca funkcję w I kw. 2023 roku, zeznała, że ta umowa nie 
była priorytetem i nie zwróciłam uwagi na to, że umowa ta nie jest miesięczna.